
Strana 1 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
   Komenského náměstí 125 
   532 11 Pardubice 

zastoupen: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele 
úřadu 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Ing. Petr Novotný nebo Radim Bouchner 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Ing. Petr Novotný nebo Radim Bouchner 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 

   č. ú. : 78-9025640267/0100 
   IČ: 708 92 822  
   DIČ CZ70892822   
 
 
2. Zhotovitel: Labík průmyslové podlahy s.r.o. 
 17. listopadu 199 
 549 41 Červený Kostelec 

zastoupen: p. David Labík  
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, spis. zn. C34204  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
p. Martin Klesal 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
p. Martin Klesal, p. Martin Rotter  
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
p. Martin Klesal 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
p. Martin Klesal, p. David Labík 
Bankovní spojení: KB Červený Kostelec 
č. ú.:107-8799540257/0100  
IČ: 03505782 

   DIČ:  CZ03505782 
spisová značka rejstříkového soudu: C34204  
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje řádně 
a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy 
a jejich příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit 
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení. Smlouva je uzavřena na základě zadávacího 
řízení k veřejné zakázce malého rozsahu, systémové číslo P16V00000101 s názvem 
„Výměna dilatačních profilů v  parkovacím domě č. p. 2749 v Pardubicích“ .  
 

Článek I. 
Předmět díla 

 

Smlouva o dílo č. KŘÚ/16/23450 
 

na zhotovení díla 

 

„Výměna dilatačních profilů v parkovacím domě č. p. 

2749 v Pardubicích“  



Strana 2 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

1. Předmětem díla je „Výměna dilatačních profilů v  parkovacím domě č. p. 2749 
v Pardubicích “. 

2. Rozsah díla je dán specifikací rozsahu plnění veřejné zakázky, která je přílohou č. 2 této 
smlouvy. 

   
Článek II. 
Cena díla 

 
1. Jednotková cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené 

dílo, činí dle dohody smluvních stran  
 
 5 600,00 Kč bez DPH za běžný metr (dále jen „smluvní cena“).  

 
Sazba DPH je 21% a činí 1 176,00 Kč  
 
Cena včetně DPH celkem činí 6 776,- Kč  
 
Uvedená jednotková smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude 
fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.  

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
konečného daňového dokladu/faktury, který bude mít stanovené náležitosti podle této 
smlouvy a podle Obchodních podmínek. 

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli.  

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře 
uveden jiný účet zhotovitele, než takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, že 
objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku 
bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. 
O takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.   

5. Předmět díla uvedený v čl. I této smlouvy podléhá dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, režimu přenesení daňové povinnosti. 

6. Cena díla bude zhotovitelem (poskytovatelem plnění) fakturována bez DPH. Zhotovitel 
tedy vystaví daňový doklad/fakturu (dále jen faktura), kde neuvede výši DPH, nýbrž jen 
sazbu DPH pro daný druh plnění. Místo výpočtu daně uvede, že výši daně je povinen 
doplatit a přiznat plátce (příjemce plnění), pro kterého bylo plnění uskutečněno.  

   
7. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 dnů od data uskutečnění 

zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.  
 
8. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací s uvedením jednotkové ceny, 

provedeného množství a celkové ceny za příslušnou položku.  
 
9. Faktura bude zhotovitelem zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele.  

   

Článek III. 
Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění 

 



Strana 3 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 1 týdne od podpisu smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. 
smlouvy objednateli do 60 dní od předání a převzetí staveniště. 

3. Místem plnění je parkovací dům v ulici Karla IV. č. p. 2749 v Pardubicích. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy od předání staveniště po 
převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 0,5 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu předložit objednateli před podpisem této smlouvy.  

 
Článek IV. 

Součásti Smlouvy 
 
Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky  
Příloha č. 2 – Specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Tato smlouva se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. 

2. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním 
řádem obecnými soudy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně, nejpozději do 30 dnů, po 
uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

4. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají 
a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

5. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv 
na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 
mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. 
V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

6. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení. 

V Pardubicích dne:     V Červeném Kostelci 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 
 
 

 
---------------------------------------------                      ----------------------------------------- 
           Pardubický kraj        LABÍK průmyslové podlahy 
       PhDr. Jana Haniková  
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 



Strana 4 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

Příloha č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/16/23450 

 

Obchodní podmínky  
 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

 
1. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po 

podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, a to bez vad a 
nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstranění všech vytknutých vad při 
přejímce díla. Zhotovitel je povinen doklad/fakturu vystavit a odeslat objednateli do 5 
dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla, příp. protokolu o odstranění vad, 
oběma smluvními stranami. 
 

2. Daňové doklady/faktury budou adresovány: 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

 
3. Daňové doklady/faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu/faktury v 

souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez 
zaplacení daňový doklad/fakturu, který nemá náležitosti požadované právními 
předpisy. Současně s vrácením daňového dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli 
důvody vrácení. Zhotovitel je povinen daňový doklad/fakturu včetně jeho příloh nově 
vyhotovit a odeslat objednateli, a to neprodleně, nejpozději do 3 dnů od jeho vrácení. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu/faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne 
doručení objednateli nově vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými 
náležitostmi. Pokud daňový doklad/faktura má náležitosti požadované právními 
předpisy, ale vykazuje jiné vady (například je v rozporu se smlouvou), je zhotovitel 
povinen vystavit a odeslat objednateli na základě výzvy objednatele daňový 
doklad/fakturu opravný ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, a to ve lhůtě do 5 
dnů od vyzvání. 

 
4. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

 

Ustanovení II. 
Podmínky pro změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení kvalifikaci 

1. Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného 
odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předložit objednateli doklady 
prokazující splnění kvalifikace novým subdodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém 
byla prokazována prostřednictvím subdodavatele v rámci zadávacího řízení, a 
související smlouvu uzavřenou se subdodavatelem.  

2. Změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném 
souhlasu objednatele. 

Ustanovení III. 
Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací  

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob, 
zejména osobami oprávněnými jednat ve věcech technických. Zhotovitel je povinen 



Strana 5 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu 
a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, služeb, výkresů a 
dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.  

 

Ustanovení IV. 
Podmínky předání a převzetí staveniště 

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli k dispozici staveniště za 
následujících podmínek: 

(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami nebo osobami oprávněnými k předání staveniště; 

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou 
dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění 
smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících 
podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejich stav; 

(c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu 
prodlení s předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a předání díla. 

2. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. 
Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých 
zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými 
pomůckami. V této souvislosti zejména: 

(a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením; 

(b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy 
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany; 

(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, 
včetně závěrečného úklidu. 

3. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, kteří se budou v 
souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti 
práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. 
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na 
staveništi. 

Ustanovení V. 
Způsob předání a převzetí díla 

1. Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez 
vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli v místě plnění.  

2. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, který 
podepíší obě smluvní strany. 

3. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět 
díla nebyl proveden v souladu s touto smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závažnější 
povahy, než ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání stavby funkčně ani 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a 
převzetí díla nepodepíše, ale pouze zaznamená důvody odmítnutí převzetí do 
protokolu.  

4. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného 
díla a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému 
provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetí díla. 



Strana 6 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávajícího a přejímacího řízení doklady, 
odpovídající povaze díla, jako technický list použitého nátěrového materiálu, atd. 

6.  Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné 
předání. 

Ustanovení VI. 
Záruční doba, odpovědnost za vady 

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez 
vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud 
bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto obchodních podmínek. 
Za jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovídá 
zhotovitel.  

2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za 
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, 
podle projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých 
platných norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá 
část, bude prosto jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo 
jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá požadavkům smlouvy, účelu jeho 
využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, 
objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé 

3. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje 
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny 
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj. 
nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně 
nedohodne na jiné lhůtě.  

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj. 
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob, 
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, 
jeho části a příslušenství vztahují. 

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na 
své vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud 
se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel 
vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může 
objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění 
zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s 
odstraněním vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto 
náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. 

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho 
části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné 
vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném 
podle smlouvy. 

7. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční 
doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se 
považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, že zhotovitel 
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen zhotovitel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním 
každé vady.  



Strana 7 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

Ustanovení VII. 
Zajištění řádného plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny 
díla za každý i započatý týden prodlení s předáním řádně dokončeného díla. 

2. V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo 
z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% ze 
smluvní ceny díla za každý jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

3.  Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:  

(a) Zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně 
nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy 
anebo postoupí třetí osobě tuto smlouvu celou; 

(b) I přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části; 

(c) Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší 
na staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla; 

 (d) Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou; 

(e) Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologické postupy; 

Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát. 

4.  V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část 
dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. V 
takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené s 
dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí 
zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdržení výzvy objednatele.  

5. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této 
souvislosti vznikly. 

6. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy 
se objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 30 dnů s úhradou 
daňového dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu s bodem 3. ustanovení I. a 
ostatními podmínkami smlouvy. 

7. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani 
na její poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně 
jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel 
zhotovováním předmětu díla obohatil.  

8. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy objednatelem má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny 
díla odpovídající rozsahu provedeného díla. 

9. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady 
nebo vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové nároky započíst. 
Objednatel tyto nároky započte tak, že od zhotovitelem fakturované částky tyto 
náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a zhotoviteli uhradí částku takto 
upravenou (sníženou). 



Strana 8 (celkem 8)                               SOD č. KŘÚ/16/23450  

10. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky,  práce 
a služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem 
bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou. 

11. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 
realizaci díla dodržovat zejména veškeré ČSN a další technické  normy a předpisy, 
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, platné v době 
provádění stavebních prací, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti 
zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 

12. Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele 
jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu 
provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním 
povinností podle smlouvy. 

13. Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající účelu smlouvy a že dodávky a další části tvořící dílo budou   vyrobeny a 
dodány v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepoužité 
a že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání 
díla. 

 
 
 
 

Příloha č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. KŘÚ/16/23450 

 

 

Specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky 

    

  položka technologického  postupu  

jednotková 
cena 

(Kč/bm) bez 
DPH 

jednotková 
cena vč DPH 

1. odkrytí stávajících dilatačních profilů z obou stran s přesahem od stávajícího 
profilu min. 100 mm  na každou stranu 

150 182 

2. vybourání  stávajícího betonu z pracovní drážky 150 182 

3. odřezání dilatačních L profilů od stávající armatury podlahy 120 145 

4. vybourání obou L profilů 150 182 

5. vyčištění a zapracování pracovní drážky 100 121 

6. vyrovnání dna drážky do roviny epoxidovým plastbetonem 260 315 

7. uložení  pojistné membrány do vodotěsného lepidla 220 266 

8. vložení dilatačního hliníkového profilu a jeho ukotvení do podlahy *) 2 515 3 043 

9. vymazání kotev vodotěsným tmelem 35 42 

10. zalití osazeného dilatačního profilu epoxidovým plastbetonem 800 968 

11. osazení těsnící gumové vložky do vodítek dilatačního profilu 500 605 

12. dotažení epoxidového podlahového systému k dilatačnímu profilu 600 726 

 součet 5 600  

 
 


